estrutura (apresentações culturais), cobertura de mídia e envio de formulários e convites.
Natália afirmou ainda que foi enviado à FEAC, no dia 4 de julho, um pedido de verba para a Semana das
Juventudes no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), sendo 15.000,00 (quinze mil reais) destinados à
cobertura de mídia (a ser realizada pela Ozipa Criativa) e R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para
apresentações culturais (com apoio de Gabriel “Urso”). Até o momento da reunião, não houve devolutiva
da FEAC. Jefferson destacou a importância de cobrar um retorno. Foi informado que a abertura da Semana
das Juventudes ocorrerá no dia 8 de agosto, às 15h, no Salão Azul.